VFA（屋内用）/ VFB（屋外用）
交通機関・商業施設・展示資料館・店舗など多用途にお使いいただけるLEDビジョン。
LEDビジョン
使用シーン
店舗の情報発信 イベント会場 ショウウインドウで自社広告
画面
サイズ 型式
ドットピッチ（mm） 外形サイズ（mm） 解像度 システム
総質量（kg）
最大
消費電力（W）1.25 2.6 3.9 6 W H D W H
104 VFA-104H1 - - - 060 2304 1440 165 384 240 100 2100
108 VFA-108H1 012 - - - 2400 1350 149 1920 1080 125 2400
112 VFA-112H1
- 026 - -
2500 1500
104 960 576
120
2100
- - 039 - 90 640 384 1800
151 VFA-151H1 012 - - - 3360 1890 149 2688 1512 245 4700
156 VFA-156H1 - - - 060 3456 2160 165 576 360 225 4700
158 VFA-158H1
- 026 - -
3500 2000
104 1344 768
224
3900
- - 039 - 90 896 512 3400
195 VFA-195H1 012 - - - 4320 2430 149 3456 1944 405 7800
203 VFA-203H1
- 026 - -
4500 3000
104 1728 1152
432
7600
- - 039 - 90 1152 768 6500
208 VFA-208H1 - - - 060 4608 2880 165 768 480 400 8400
画面
サイズ 型式
ドットピッチ（mm） 外形サイズ（mm） 解像度 システム
総質量（kg）